
Tervetuloa Lomamatkojen Phuketiin

Thaimaa sijaitsee Kravun kääntöpiirin ja päiväntasaajan välissä, troop-
pisten monsuunisateiden alueella. Vuosi on tapana jakaa sään perusteella 
kolmeen jaksoon: viileä kausi marraskuusta helmikuuhun, kuuma kausi 
huhtikuusta toukokuuhun ja sadekausi kesäkuusta lokakuuhun. Joulu-
kuussa päivälämpötila saattaa kylmimmillään jäädä jopa +20 asteeseen! 
Pohjois-Thaimaassa tarvitaan keskitalvella villapaitaa. Myös Kwaijoella 
saattaa keskitalven sumuisina aamuina kaivata lämpimämpiä vaatteita. 
Etelä-Thaimaassa, lähempänä päiväntasaajaa sää on aina tasaisen läm-
min ja kostea; meriveden lämpötila on alimmillaankin +26 astetta.

Thaimaan historiaa

Thai-valtion historia voidaan jakaa kausiin pääkaupungin mukaan:

•  Ensimmäinen pääkaupunki oli Sukhothai, jonka perustivat v. 1238 eteläi-  	
    sestä Kiinasta nykyisen Pohjois-Thaimaan alueelle muuttaneet thait. 
•  Toinen pääkaupunki v. 1350-1767 oli Ayuthaya, jonka valta-aika päätyi 		
    burmalaisten miehitykseen.
•  Kolmanneksi pääkaupungiksi tuli Chao Phrya -joen länsirannalla sijait-      	
    seva Thonburi, jonka perusti v. 1769 burmalaiset maasta ajanut kuningas 
    Taksin.
•  Thaimaata edelleen hallitsevan Chakri-dynastian ensimmäinen kuningas, 	
    Rama I, nousi valtaistuimelle v. 1782 ja valitsi pääkaupungikseen  
    Bangkokin joen itärannalta.

Chakri-dynastian merkittävimmät kuninkaat olivat Rama IV (Mongkut) 
1851-1868 ja hänen poikansa Rama V (Chulalongkorn) 1868-1910. Mong-
kutin ansiosta Thaimaasta ei koskaan tullut minkään ulkovallan siirtomaata 
- nimi ’Thaimaa’ tarkoittaakin ’Vapaiden ihmisten maata’. Rama V lopetti 
orjuuden ja toteutti laajan uudistusohjelman yhteiskunnan kaikilla osa-
alueilla. Vuonna 1932 uudistusmieliset thait syöksivät kuningashuoneen 
vallasta ja maasta tuli perustuslaillinen kuningaskunta. Nykyinen, koko 
kansan rakastama kuningas Rama IX (Phumibol) nousi valtaistuimelle 
vuonna 1946.

PHUKET

Phuket on yksi Thaimaan suosituimmista lomakohteista, eikä ihme!  
 
Tämä eteläisen Thaimaan jalokivi on kerta kaikkiaan upea, niin luontonsa 
kuin tietysti ilmastonsa puolesta. Saari on vehreä ja vuoristoinen, ja joka 
puolella saarta on toinen toistaan upeampia rantoja. 

Phuket on myös Thaimaan suurin saari, pinta-alaltaan 550 km². Saaren pi-
tuus on n. 50 km ja leveys kapeimmalta kohdaltaan n. 21 km. Saari sijaitsee 
etelässä, Thaimaan länsipuolella, Andamanmeressä, joka on osa Intian val-
tamerta. Asukkaita koko saarella on n. 300 000, joista n. 150 000 asuu 
saaren pääkaupungissa Phuket Townissa.

HYVÄ TIETÄÄ THAIMAASTA 

Valtiomuoto: Thaimaa on perustuslaillinen kuningaskunta.

Pääkaupunki: Bangkok (n. 8,5 milj. asukasta).

Pinta-ala ja väestö: 
maan pinta-ala on  
n. 514 000 km² ja asukkaita 
on n. 65,5 milj. Väestöstä 
80 % on thaimaalaisia ja 
10 % kiinalaisia. Pienempiä 
väestöryhmiä ovat mm.  
vietnamilaiset, intialaiset, 
malesialaiset ja burmalaiset.

Virallinen kieli: thai.

Uskonto: buddhalaisia
on 95 %, toiseksi suurin 
uskonto on islam.

Rahayksikkö: baht
(THB). 1 euro on  
noin 38 bahtia  
(toukokuu 2010). 

Sähköjännite: 220 V.

Aikaero Suomeen: 
kesäaika +4 tuntia,  
talviaika +5 tuntia. 
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MATKALLE LÄHDETTÄESSÄ

Lääkkeet ja rokotukset 
Jos käytät säännöllisesti tiettyä lääkettä, varaa sitä mukaasi hieman yli 
matkan keston, esim. paluulennon myöhästymisen varalta. Mukana on 
hyvä olla myös pieni matka-apteekki. Säilytä lääkkeet alkuperäispakkauk-
sissa ja pakkaa ne käsimatkatavaroihin. Nestemäisten lääkkeiden aitous 
on pyydettäessä todistettava turvatarkastuksessa. Ennen matkalle lähtöä 
on syytä varmistaa, että jäykkäkouristus-, polio- ja kurkkumätärokotukset 
ovat kunnossa. Myös A-hepatiittisuoja on suositeltava. Jos olet viimeisen 
10 päivän aikana matkustanut maassa, jossa on keltakuumetta, vaaditaan 
todistus voimassa olevasta keltakuumerokotuksesta. Ajankohtaista tietoa 
mm. malariatilanteesta saat terveyskeskuksista ja rokotusasemilta, jotka 
kertovat myös mahdollisista uusista vaadittavista tai suositeltavista roko-
tuksista. Lisätietoja myös: www.rokote.fi.

Erikoisruokavalio 
Erikoisruokavalioateriat lennoilla edellyttävät, että niistä on ilmoitettu  
toimistoomme viimeistään 8 päivää ennen matkan alkua. Erikoisruokava-
lioaterioita on 4 erilaista: laktoositon, gluteeniton, kasvis ja diabetes. Rää-
tälöityjä erikoisaterioita emme valitettavasti pysty toimittamaan. Mikäli 
ruokavaliosi on hyvin rajoitettu, onkin parasta varata omia eväitä lennolle. 
Myös hotelleille voimme välittää etukäteen asiakkaan pyynnöstä tiedon 
erikoisruokavaliosta, mutta emme voi taata sitä.

Matkavakuutus  
Suosittelemme, että otat matkustaja- ja matkatavaravakuutukset, jotka 
saat kätevästi soittamalla tai käymällä Matka-Vekan toimistossa. Tarkista 
myös matkavakuutuksesi ehdot.

Matkustusasiakirjat 
Suomen kansalaiselle riittää matkustusasiakirjaksi voimassa oleva passi.  
Alle 15-vuotiaiden lasten tulee olla merkittyinä jomman kumman mukana 
matkustavan vanhemman passiin, ellei lapsilla ole omaa passia. Passin on 
oltava voimassa 6 kk matkan jälkeen. Suomen kansalainen ei tarvitse viisu- 
mia Thaimaahan, mikäli oleskelu kestää enintään 30 vrk. Passin katoami- 
sen varalta on hyvä ottaa pari valokopiota nimisivusta. Osanottajatodis-
tuksena toimii matkavahvistus, joten muista ottaa se matkalle mukaan.

Matkatavarat 

Lentomatkoilla matkustaja (ei kuitenkaan alle 2-vuotias) saa kuljettaa ve-

loituksetta 20 kg matkatavaraa, sisältäen käsimatkatavaran max. 5 kg joka 

on kooltaan enintään 55 x 40 x 20 cm laukun ulkomitat, taskut, pyörät ja 

kahvat mukaan lukien. Pakkaa lääkkeet, herkästi särkyvät esineet ja arvo-

tavarat käsimatkatavaroihin. Vaaralliset esineet (esim. kynsisakset, viilat, 

sukkapuikot, linkkuveitset) tulee pakata ruumaan meneviin matkatavaroi-

hin.

Yksi henkilö voi viedä matkustamoon nesteitä käsimatkatavarana, kun 
- nesteet on pakattu enintään 100 ml kokoisiin pakkauksiin 
- 100 ml pakkaukset mahtuvat enintään 1 l kokoiseen uudelleensuljetta-		
   vaan ja läpinäkyvään muovipussiin 
- 1 pussi/matkustaja. 
 
Lisäohjeita ja -tietoa Lomamatkojen esitteestä ja sivuilta www.finavia.fi.

Ryhmämme matkatavaroiden tunnistamisen helpottamiseksi kiinnitä lauk-
kuihisi Lomamatkojen osoitelaput omilla tiedoillasi täydennettyinä.

Kevyistä luonnonmateriaaleista valmistetut vaatteet ovat tropiikissa miel-
lyttäviä. Pitkähihaista ja -lahkeista vaatetta saattaa kaivata esim. tuulisina 
iltoina auringon laskettua ja sisätiloissa, joissa on tehokas ilmastointi.  
Sadekuuroihin on myös hyvä varautua. 

Luottokortit ja valuutta 
Yleisesti tunnettuja luottokortteja ovat Visa ja American Express. Ne kel-
paavat maksuvälineeksi useissa liikkeissä, hotelleissa ja ravintoloissa ja 
niillä voi nostaa käteistä automaateista. Diners ja MasterCard eivät ole yhtä 
tunnettuja, mutta ne hyväksytään joissain hotelleissa ja ravintoloissa. Ole 
varovainen luottokorttisi kanssa. Älä koskaan jätä korttiasi esim. hotelli- 
huoneeseen äläkä päästä kauppiasta korttisi kanssa silmistäsi. Tarkista 
aina luottotositteen loppusumma ennen allekirjoitusta.

Matkavaluutan vaihtoa koskevissa asioissa suosittelemme ennen matkaa 
kääntymään valuutanvaihtopisteiden puoleen (esim. Forex, Money  
Exchange ym.)

Matkapuhelin 
Suomalaisilla matkapuhelinoperaattoreilla on yhteistyökumppaneita Thai-
maassa. Tarkista liittymäsi kuuluvuus sekä puheluiden hinnat omalta ope-
raattoriltasi. Matkapuhelimeen vastaaminen Thaimaassa on kalliimpaa kuin 
sillä soittaminen. 

Sähkövirta 
220 V. Litteät pistokkeet sopivat pistorasioihin. Välikappaleen saa tarvitta-
essa lainaksi useimmista hotelleista tai sen voi ostaa kaupasta.  

Lentolippu ja lähtöselvitys 
Esitteen lentoaikataulu on alustava. Tarkista koneen lähtöaika lentolipus-
tasi! Lähtöselvityksessä lentoasemalla tulee ilmoittautua viimeistään kaksi 
tuntia ennen koneen lähtöä. Varaathan riittävästi aikaa, sillä tiukennetut 
turvamääräykset voivat hidastaa lähtöselvitystä. 
 
Lähtöselvitys suljetaan tuntia (1 t) ennen koneen lähtöä.

Maahantulokortti 
Thaimaan viranomaisten vaatimat asiakirjat ja niiden täyttöohjeet saat len- 
tokoneessa. Laita täytetty maahantulokortti passin väliin, osa siitä luovu-
tetaan Phuketiin saavuttaessa passintarkastuksessa. Pidä hyvää huolta 
maahantulokortista, sillä loppuosa kortista kerätään pois maasta lähdet-
täessä.

OPASPALVELUT KOHTEESSA 
Lomamatkojen opas  
Phuketiin saavuttuasi tapaat oppaamme lentokentällä heti uloskäynnin jäl-
keen ulkona. He ohjaavat oikeaan bussiin. Huom! Lentokenttäkuljetus tulee 
ostaa etukäteen Suomessa. 

Tervetulotilaisuus ja kohdekansio  
Mahdollisimman pian kohteeseen saapumisenne jälkeen järjestämme koh- 
teessanne tervetulotilaisuuden, jossa kerromme lomakohteenne tärkeim-
mistä tiedoista, retkeilymahdollisuuksista ja muista mahdollisesti juuri  
sinua kiinnostavista asioista. Hotellisi ala-aulassa on oppaamme keräämä 
suomenkielinen kohdekansio, jossa on paljon lomaa helpottavaa asiaa, 
esim. aikatauluja ja aukioloaikoja. Kansiossa on myös tietoa retkistämme. 
Kansio on tarkoitettu lomalaisten yhteiseen käyttöön, joten ethän vie sitä 
huoneeseesi.

Oppaiden tapaamisajat   
Oppaiden päivystysajat, mahdollisen palvelutoimiston yhteystiedot ja hätä- 
tapauksia varten tarkoitetun Lomamatkojen päivystyspuhelinnumeron 
(24 t/vrk) saat oppailtamme perillä kohteessa.    
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 MAASSA MAAN TAVALLA

Thaimaata kutsutaan usein syystäkin hymyn maaksi. Thaimaalaiset ovat 
ystävällisiä, avuliaita ja huumorintajuisia. Thai-hymy onkin monen mielestä 
paras matkamuisto. Thait ovat myös erittäin suvaitsevaisia ja joustavia ja 
pyrkivät välttämään riitatilanteita viimeiseen asti. Thaimaassa on hyvin 
leppoisa tunnelma. Uskonto, niin buddhalaisuus kuin myös muut uskonnot, 
on thaille pyhä asia. Uskonnosta ei pidä laskea leikkiä. Temppelissä tulee 
käyttäytyä kunnioittavasti ja temppelivierailuilla tulee olla asiallisesti pu-
keutunut, polvet ja olkapäät peitettyinä. Temppeleihin ja thai-kotiin sisään 
mentäessä otetaan kengät pois jalasta. Kun näet kenkiä oven suussa, seu-
raa esimerkkiä! Thait tervehtivät toisiaan kädenpuristuksen sijaan ‘wai’-
tervehdyksellä: kämmenet vastakkain noin rinnan korkeudelle, ja hymy 
vielä päälle! Vaikka thait varsinkin isommissa kaupungeissa ovat hyvin tot- 
tuneita länsimaalaisiin tapoihin, ilahtuvat he aina turistin ’waista’. Pää on 
ihmiskehon tärkein osa. Älä edes leikilläsi kosketa thain päätä. Jos teet sen 
vahingossa, pyydä heti anteeksi. Jaloilla ei sovi osoitella kanssaihmisiä eikä 
Buddha-patsaita. Älä esimerkiksi temppeleissä astu kenenkään lattialla 
istuvan yli - kierrä! Kädestä pitäminen, käsi kädessä kulkeminen on ystä- 
vyyden osoitus - suuteleminen julkisilla paikoilla saa thain nolostumaan.
Kiperissäkin paikoissa suuttuminen ja äänen korottaminen on rahvaan-
omaista. Itsensä hillitseminen - ja hymyileminen - ratkaisee ongelmat 
paljon tehokkaammin.

Roskasakko  
Tupakantumpin tai purukumin heittäminen kadulle saattaa käydä kalliiksi. 
Käytä roskakoreja!

Juomaraha 
Juomarahaa annetaan mm. ravintoloissa noin 10% laskun loppusummasta. 
Takseissa pyöristetään mittarin summaa seuraavaan ’sopivaan’ lukuun. 
Juomarahaa odottavat myös huonesiivooja, kantaja ja retkibussin kuljettaja.

Kalenteri 
Vaikka Thaimaassa mm. hallinto- ja liike-elämä käyttävät länsimaista  
kalenteria, käytetään kuunkiertoon perustuvaa thaikalenteria mm. juhlapäi-
vien ajankohdan määrityksessä. Siitä syystä monien thaipyhäpäivien tarkka 
ajoitus vaihtelee vuosittain. Ajanlasku puolestaan alkaa vuodesta 543 eKr. 
Niinpä Thaimaan vuosiluku on em. määrän vuosia länsimaista kalenteria 
pidemmällä (esim. 2010 = 2553).

Kansallisia juhlapäiviä
Thaimaassa on lukuisia buddhalaisia juhlia, joiden ajankohtaan vaikuttaa 
kuun kierto. Useat juhlat ovat täyden kuun aikaan.  
 
Tässä talvikuukausiimme osuvia juhlapäiviä:

•  23.10. Chulalongkorn-päivä (kuningas Rama V:n kuolinpäivä) 
•  marraskuussa (liikkuva) Loy Krathong, osoitetaan kunnioitusta  
    vesien hengille 
•  5.12. kuningas Phumibolin syntymäpäivä, isäinpäivä 
•  10.12. perustuslain päivä  
•  31.12.-1.1.  länsimainen uusi vuosi 
•  tammi-helmikuussa (liikkuva) kiinalainen uusi vuosi 
•  helmi-maaliskuussa (liikkuva) Makha Bucha, juhla Buddhan  
    opetuksen muistoksi 
•  6.4. Chakri-hallitsijasuvun päivä, veteraanien muistopäivä 
•  huhtikuussa (liikkuva) thaimaalainen uusi vuosi Songran 
•  1.5. työn päivä 
•  5.5. Rama IX:n (nyk. kuningas) kruunajaispäivä 
•  toukokuussa (liikkuva) Visakha Bucha on tärkein buddhalainen juhla, 
    jota vietetään Buddhan syntymän, valaistumisen ja kuoleman  
    muistoksi. 

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Apteekki 
Patong Beachillä on useita apteekkeja, osa apteekeista on lääkäriklinikoiden 
yhteydessä. Joitain lääkkeitä myydään myös supermarketeissa. Tarkemmat 
apteekkien aukioloajat ovat hotellikirjassa.

Lääkäri  
Mikäli tarvitset lääkäriä, ota yhteys oppaaseen tai hotellin vastaanottoon. 
Lääkärin yhteystiedot löydät myös hotellikansiosta. Matkavakuutus kor-
vaa yleensä lääkärikulut, mutta jotkut vastaanotot saattavat veloittaa kä- 
teismaksun. Muista siis ottaa vakuutuspaperit ja käteistä rahaa/luotto-
kortti mukaan lääkärikäynnille. Lääke- ja mahdollisista taksikuluista voi 
hakea korvausta kotimaassa, joten säilytä kuitit korvaushakemusta varten.

Aurinko 
Näillä leveysasteilla aurinko on hyvin voimakas - muistathan käyttää suo-
javoiteita, joissa on riittävän korkea suojakerroin. Muista myös pitää huolta 
nestetasapainostasi juomalla runsaasti vettä.

Juomavesi  
Jotta outo bakteerikanta ei pilaa lomapäiviä, kannattaa juoda vain pullotet-
tua vettä. Monet hotellit toimittavat päivittäin huoneeseen maksutta vettä 
pulloissa, joissa lukee ’complimentary’. 

Hygienia 
Käsien pesu ennen ateriointia ja wc-käyntien jälkeen pienentää terveys-
riskejä. Sterilisoivaa nestettä kätevässä matkapullossa myyvät Suomen 
apteekit.    

Taskuvarkaat 
Taskuvarkaat viihtyvät samoissa paikoissa kuin turistikin. Olalla keikkuva 
käsilaukku ja takataskussa pullottava lompakko löytävät nopeasti uuden 
omistajan. Oman mielenrauhan säilyttämiseksi kannattaa aina ottaa käyt-
töönsä hotellin tallelokero, jossa passi, lentolippu ja ’ylimääräiset’ rahat 
pysyvät hyvässä tallessa. Hotellit eivät Thaimaassakaan vastaa, jos hotel-
lihuoneesta katoaa rahaa tai arvoesineitä.
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LOMAVINKIT

Nähtävyyksiä & tekemistä Phuketissa 
•  Wat Chalong, saaren tärkein temppelialue.  
•  Meriakvaario, jossa sekä suolaisen että makean veden kaloja ja eläimiä. 
•  Perhospuutarha pääkaupungin, Phuket Townin, pohjoispuolella. 
•  Orkideapuutarha 
•  Kansallismuseo Tha Langin kylässä. 
•  Khao Rang näköalapaikka Phuket Townissa tai Big Buddha, josta  
    näkymät Chalong lahdelle.  
•  Thai Village, jossa voi tutustua paikalliseen kulttuuriin ja tapoihin,  
    sijaitsee Phuketin kaupungissa. 
•  Thai boxing, eli thainyrkkeily, joka on tärkeä osa thaimaalaista kulttuuria. 	
    Otteluita järjestetään mm. Patongin uudella Thai boxing stadionilla ja     	
    Phuketin kaupungissa.  
 
Harrastukset  
Vesiurheilun ystäville Phuket on todellinen paratiisi! Sukellusta on sekä 
aloittelijoille että vaativampia paikkoja etsiville, sukelluskohteet ovat to- 
della upeita! Snorklaamalla pääsee myös vedenalaisen maailman tunnel-
miin, joko omin päin tai retkillä. Kalastusretki näillä vesillä on myös unoh-
tumaton kokemus, varsinkin jos vaikka barracuda tai sinimarliini sattuu 
tarttumaan onkeen. Myös muut vesiurheilumahdollisuudet ovat hyvin 
edustettuina Phuketissa. Erilaiset safarit ovat myös suosittuja: reissuun  
voi lähteä kanootilla, jeepillä, viidakkosafarille norsulla tai jalkapatikalla  
viidakkovaellukselle. Tenniskenttiä on monien hotellien yhteydessä, ja  
saarella on kuusi täysimittaista 18-reiän golfkenttää. 

Uimarannat  
Kaikki hotellimme sijaitsevat kävelymatkan päässä hienohiekkaisilta  
Patongin, Karonin ja Katan rannoilta. Patong Beach on melko vilkas, tak-
silla voi lähteä läheisille Kata ja Karon Beacheille. Karon Beach on huomat-
tavasti rauhallisempi kuin Patong Beach. Kata Beach on näistä rannoista 
lapsiystävällisin ja se syvenee loivimmin. Kaikilla rannoilla vuokrataan ran-
tatuoleja ja –varjoja, ja rantojen lähellä on hyvä ravintola- ja baaritarjonta. 
Rannoilta löytyy myös muita palveluita; mm. jalkahieronnan tai pedikyyrin 
voi teettää auringosta nautiskelun ohessa! Varsinkin länsipuolelta saarta 
löytyy rauhallisempia pikkupoukamia, ja veneretken päässä on mm. Phi Phin 
ja Rachan saaret. Tuulisella säällä aallot saattavat olla korkeita, ja tuolloin 
meressä uimista ei suositella. Myös merivirrat ovat yllättävän kovia. Muista 
kunnon suojakertoimet ja vältä nestehukka juomalla paljon.

Ostokset 
Phuketin saarella parhaat ostosmahdollisuudet ovat Patong Beachillä ja 
Phuketin kaupungissa. Suosittuja ostoksia Thaimaan-lomalla ovat mm. 
silkki- ja puuvillakankaat, mittatilaus- ja valmisvaatteet, aurinko- ja silmä-
lasit sekä erilaiset käsityöt. Katumyynnissä ja markkinoilla on tarjolla jälji-
telmiä merkkituotteista: kelloja, farkkuja, kenkiä. Tavarataloissa hinnat ovat 
kiinteät, mutta pikkuliikkeissä, ja varsinkin katukaupassa ja markkinoilla 
asiaan kuuluu tinkiminen. Patong Beachillä on Jungceylon-ostoskeskus ja 
pari Ocean Plaza –tavarataloa, jotka ovat pääsääntöisesti avoinna joka päivä 
klo 9/10 - 22/23. Pienemmät kaupat tuntuvat olevan avoinna aina, melkein 
vuorokaudet ympäri, jokaisena viikonpäivänä. Patongilla katukauppa jatkuu 
puoleen yöhön saakka. Phuketin kaupungissa on parhaat markkinat, kysy 
oppaalta tarkemmat ajat.

Ruoka & juoma 
Vaikka tarjolla onkin maailman kaikkien keittiöiden kirjo, on thai-keittiö  
ehdottomasti tutustumisen arvoinen. Sen ominaismakuja ovat chili, kori-
anteri, sitruunaruoho, kookos ja curry. Perinteinen thai-ruoka on hyvin tuli-
sesti maustettua. Matkailijan annoksissa chilin määrä pyritään pitämään 
siedettävänä. Jos suuta polttaa, syö riisiä päälle. Juominen vain levittää 
polttoa vielä peremmälle kurkkuun. Mausteisuutta pehmentää useissa ruo-
kalajeissa käytetty kookosmaito. Perunan ja leivän sijaan syödään valkeaa 
riisiä, veitsen sijasta käytetään lusikkaa. Tuoreet vihannekset ja eksoottiset 
hedelmät kuuluvat automaattisesti ateriaan.   
Ruokajuomana tarjotaan vettä, teetä tai mainiota Singha-olutta. Patong 

Beachillä ruokapaikkojen tarjonta on hyvä, täältä saa niin thaimaalaista, 
kansainvälistä kuin suomalaistakin ruokaa. 
 
Iltaelämä 
Patong Beachin iltaelämä lienee vilkkainta koko Phuketin saarella. Vilkkain 
paikka on katu nimeltään Bangla Street, täältä jokainen varmasti löytää 
oman makunsa mukaisen paikan! Tarjolla on baareja, discoja, show-paik-
koja, rockklubeja sekä elävää musiikkia. Monissa hotelleissa on myös omaa 
ohjelmaa, ja rauhallisempiakin paikkoja löytyy, kunhan lähtee yöelämän 
keskuksen alueelta pois.   
 
LIIKKUMINEN 
 

Julkinen liikenne 
Thaimaassa on vasemmanpuoleinen liikenne. Bussit kulkevat Patong 
Beachiltä Phuketin kaupunkiin noin puolen tunnin välein, hinta on noin 
25 bathia, Karon Beachiltä hinta Phuketin kaupunkiin paikallisbussilla on 
30 bathia. Kaupungista on jatkoyhteyksiä saaren muihin osiin. Patong 
Beachiltä ei ole bussiyhteyttä Karon ja Kata Beachille eikä Karon Beachiltä 
Patong Beachille. 
 
Taksi 
Edullisin taksi on ehdottomasti nk. tuk-tuk, joka on pieni kuorma-auto, 
jonka lavalla on penkit. Tällaisen taksin voi vuokrata omaan käyttöön, tai 
hypätä paikallisten kanssa samaan kyytiin tienvarresta. Sovi taksin hinta 
aina etukäteen!  
 
Mopot ja moottoripyörät 
Emme suosittele edellisten vuokraamista hurjasta liikenteestä johtuen.

KOTIINLÄHTÖ & TULLIMÄÄRÄYKSET 
 
Kun matkustat EU-maiden ulkopuolella, on hyvä muistaa verottoman 
tuonnin arvorajat ja rajoitukset Matkustaja saa tuoda Suomeen tullitta ja 
veroitta 

Kun matkustat lentäen, voit tuoda mukanasi tavaroita 430 euron arvosta.

• Alkoholijuomat:
4 litraa hiilihapotonta viiniä (puna-, valko- ja rosé-) JA
16 litraa olutta
Lisäksi: 
1 litra väkeviä alkoholijuomia (yli 22 %) TAI 
2 litraa alkoholijuomia (maks. 22 %), kuten aperitiivit (mm. vermutit, 
katkerot, liköörit, sherryt, long drinkit, siideri ja kuohuviinit)

• Tupakkatuotteet:
200 savuketta tai 100 pikkusikaria (max 3 g/kpl) tai   
50 sikaria tai 250 g piippu- ja savuketupakkaa.

Ikärajat
• 20 v: väkevät alkoholijuomat (yli 22 %)
• 18 v: alkoholijuomat enintään 22 % (esim. oluet ja miedot viinit)
• 18 v: tupakkatuotteet
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HYÖDYLLISIÄ YHTEYSTIETOJA

Suomen Kunniapääkonsuli, Phuket 
Postiosoite: 1 Pakbang Road, Tambon Karon 
Amphur Muang, Phuket 83100 
Puh. : +66–76–330 530 /–4, ext. 2617 
Fax   : +66–76–330 942

Suomen Suurlähetystö, Bangkok 
Käyntiosoite: Amarin Tower, 16. krs,  
Ploenchit Road 500  
Puh. : +66–2–250 8801 
Fax   : +66–2–250 8802 
Verkkosivut: www.finland.or.th/fi/ 

Asiakaspalvelu ma-pe klo 8–11.

Päivystys: +66-81-824 9158. Päivystysnumero on tarkoitettu yhteyden-
ottoihin hätätilanteessa virka-ajan ulkopuolella, pyhäpäivinä, lauantaisin  
ja sunnuntaisin.

Verkkosivuja: 
•   Suomen ulkoministeriön sivut:  www.formin.fi  
•   Ohjeita lentomatkustajalle: www.finavia.fi  
•   Matka-apteekki: www.yliopistonapteekki.fi, www.rokote.fi  
•   Kansanterveyslaitos, matkailijan terveysopas:  
    www.ktl.fi/oppaita/matkailijan/ 
•   Lisätietoja: www.sawadee.com, www.tat.or.th, www.thaisouth.com,   		
    www.phuketmagazine.com, www.phuketgazette.com, www.phuket.com

 
 
HYVÄÄ LOMAA!

Tiedot päivitetty tammikuussa 2011.

KOHDEOPAS / PHUKET


